

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019

– SDES

12 de novembro de 2019

COMPANHIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SUSTENTABILIDADE
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019 – SDES. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086.2019.PP.009.SDES.CPL4. OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos de limpeza para realizar higienização e desinfecção nos Mercados Públicos, Feiras Livres e seus entornos, do Município do Jaboatão dos Guararapes, visando atender as demandas da Companhia Municipal de Agricultura e Abastecimento – COMAB. Lote 02. REGISTRADA: LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ: 08.973.252/0001-09. VALOR: R\$ 44.399,99 (quarenta e quatro mil e trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). VIGÊNCIA: 22/08/2019 a 22/08/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 22/08/2019.

Eurico da Silva Moura.
Presidente da COMAB.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Container – lixeira para coleta seletiva, modelo gari 120 litros, estilo europeu, com rodas, com tampa. Cor azul. Marca: Lar Plástico.	UNID	75	R\$ 316,14	R\$ 23.710,50
2	Container – lixeira para coleta seletiva, modelo gari 240 litros, estilo europeu, com rodas, com tampa. Cor azul. Marca: Lar Plástico.	UNID	5	R\$ 494,11	R\$ 2.470,55
3	Tonel – Polietileno de alta densidade e alto peso molecular reciclado (pead-apm). Especificações: Capacidade de envase: nominal: 200 litros (c/água) Peso e temperatura recomendados p/ envase: Máximo de 210 kgs a 40º C Torque necessário para aperto : 3,0 kgfm (+/- 5%). Marca: SG	UNID	8	R\$ 205,68	R\$ 1.645,44

4	<p>Tonel – c Polietileno de alta densidade e alto peso molecular reciclado (pead-apm). Especificações: Capacidade de envase: nominal: 60 litros (c/água) Peso e temperatura recomendados p/ envase: Máximo de 210 kgs a 40º C Torque necessário para aperto : 3,0 kgfm (+/- 5%). Marca: SG</p> <p>Lixeira monobloco – Lixeira Plástica Quadrada com Pedal cor Azul 60 Litros, Coletor (Lixeira) Quadrado com Tampa Basculante Capacidade 60 Litros</p>	UNID	50	R\$ 179,49	R\$ 8.974,50
5	<p>Lixeira monobloco – Lixeira Plástica Quadrada com Pedal cor Azul 60 Litros, Coletor (Lixeira) Quadrado com Tampa Basculante Capacidade 60 Litros</p>	UNID	50	R\$ 151,98	R\$ 7.599,00

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 44.399,99 (QUARENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 212, de 12 de Novembro de 2019.